התכנית נועדה להעמיק את הידע וההבנה של יחסי יהודים-ערבים בישראל באמצעות כינוסים, הרצאות לקהל הרחב וסדנאות וכן באמצעות מחקר, פרסומים ותיעוד.

תודה לנחמה ברוך שערכה והתקינה את המאמרים בעברית.

העורכים

איתמר רדאי* / אל-מדניאת¹: סדר יום אזרחי חדש לערבים בישראל?

לקראת פתיחת שנת הלימודים הנוכחית, תשע"ח (2017–2018) הוציאה לאור ועדת המעקב העליונה של הציבור הערבי בישראל² יחד עם פורום המורים הערבים לאזרחות³ מקראה בערבית שכותרתה "חוברת האזרחות לקיץ 2018".⁴ המקראה כוללת כ-300 עמודים ומיועדת לתלמידים בבתי הספר התיכוניים העומדים לסיים את לימודיהם ולגשת לבחינת הברגרות באזרחות בקיץ הקרוב.